
ZARZĄDZENIE NR 340/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, 
Nr 123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, 
poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 Uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami)zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 
2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 568/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2013 rok 
(z późniejszymi zmianami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -350 000 -350 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 219 857 219 857 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

-76 660 -76 660 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 103 2 103 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 700 4 700 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

150 000 150 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000 2 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

7 000 7 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000 90 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 000 -80 000 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -3 570 -3 570 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -630 -630 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

833 833 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

147 147 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-30 000 -30 000 - - - - - - -

4538 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

2 737 2 737 - - - - - - -

4539 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

483 483 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

782 782 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -282 -282 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000 -3 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50010034854162703102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 340/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2013 r.

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 450 - - - - 15 450 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 450 - - - - -15 450 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

7 900 7 900 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 827 4 827 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-12 727 -12 727 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -599 -599 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

599 599 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-710 - - - - -710 - - -

4260 Zakup energii 710 - - - - 710 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - - - - 150 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-150 - - - - -150 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 250 -1 250 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

1 250 1 250 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000 5 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 446 -4 446 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000 -3 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 219 2 219 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

59 59 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

168 168 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000 5 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 000 -6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

19 979 - - - - 19 979 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-19 979 - - - - -19 979 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

482 - - - - 482 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3 990 - - - - 3 990 - - -

4260 Zakup energii -482 - - - - -482 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 000 - - - - -2 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

-720 - - - - -720 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 270 - - - - -1 270 - - -

Sygnatura: 50020034854162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

358 79 - - - 279 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-358 -79 - - - -279 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

1 200 - - - - 1 200 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 060 -10 060 - - - - - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-1 200 - - - - -1 200 - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 159 6 159 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 901 3 901 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

- - - - - - - - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
fundacjom

12 975 - - - - - 12 975 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-12 975 - - - - - -12 975 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 -1 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 1 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - 88 520 - - - -88 520 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-91 852 3 000 - - - -94 852 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-65 830 - - - - -65 830 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-440 - - - - -440 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-3 059 - - - - -3 059 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 266 - - - - -1 266 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 280 2 800 - - - -6 080 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-450 - - - - -450 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-1 438 - - - - -1 438 - - -

4260 Zakup energii -6 490 - - - - -6 490 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 046 - - - - -1 046 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 778 200 - - - -7 978 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-249 - - - - -249 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-74 - - - - -74 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -440 - - - - -440 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-12 - - - - -12 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 30 605 30 605 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-4 000 -4 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

210 210 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 30 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

4 000 4 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 1 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

8 460 8 460 - - - - - - -

Sygnatura: 50030034854162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4260 Zakup energii 7 105 7 105 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 811 811 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

12 789 12 789 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 6 332 - - - - 6 332 - - -

3110 Świadczenia społeczne 13 491 - - - - 13 491 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 043 - - - - -1 043 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -146 - - - - -146 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 970 - - - - -5 970 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -500 000 - -500 000 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 981 -4 981 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

500 000 - 500 000 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 092 4 092 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

-111 -111 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000 1 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-28 200 -28 200 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-10 731 -10 731 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 931 28 931 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 54 915 54 915 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-14 240 -14 240 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-645 -645 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 69 800 69 800 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 66 486 47 490 - - - 18 996 - - -

3259 Stypendia różne 3 514 2 510 - - - 1 004 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

4 319 -1 703 - - - 6 022 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-300 -300 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne

-575 -575 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-102 -102 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -81 -81 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -14 -14 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -18 229 -12 207 - - - -6 022 - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 154 -2 154 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych -51 920 -32 924 - - - -18 996 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -944 60 - - - -1 004 - - -

Sygnatura: 50040034854162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 28 903 - - - -28 903 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

20 953 20 953 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-2 201 -2 201 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 859 -7 859 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-6 800 -6 800 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

-4 000 -4 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-93 -93 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-28 903 - - - - -28 903 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-13 500 - - - - -13 500 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-2 350 - - - - -2 350 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -330 - - - - -330 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-11 773 - - - - -11 773 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 90 - - - - 90 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 - - - - -90 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-950 - - - - -950 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

17 130 17 130 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 500 13 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 350 2 350 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 330 330 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

950 950 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

11 773 11 773 - - - - - - -

4560 Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystywanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystywanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

11 773 11 773 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 117 423 - - - -117 423 - - -

Sygnatura: 50050034854162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Podatków i Opłat Lokalnych
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000 2 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 000 -2 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

Koszty dozoru i utrzymania nieruchomości N 50 000 50 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 50 000 50 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 50 000 50 000 - - - - - - -

Opłaty na rzecz budżetu państwa N -76 660 -76 660 - - - - - - -

Urząd Miasta -76 660 -76 660 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -76 660 -76 660 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M 76 660 76 660 - - - - - - -

Urząd Miasta 76 660 76 660 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 71 857 71 857 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 103 103 - - - - - - -

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

4 700 4 700 - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 21010075554162703102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 340/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2013 r.

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zarządzanie nieruchomościami - ZBiLK M -50 000 -50 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych -50 000 -50 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -350 000 -350 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 148 000 148 000 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 2 000 2 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 150 000 150 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
630 Turystyka 100 000 100 000 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność 100 000 100 000 - - - - - - -

Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie K 100 000 100 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 100 000 100 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 100 000 100 000 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego - - - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A - - - - - - - - -

Urząd Miasta 12 975 - - - - - 12 975 - -

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom

12 975 - - - - - 12 975 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -12 975 - - - - - -12 975 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -12 975 - - - - - -12 975 - -

852 Pomoc społeczna - 88 520 - - - -88 520 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -91 852 3 000 - - - -94 852 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -91 852 3 000 - - - -94 852 - - -

jednostki pomocy społecznej -94 852 - - - - -94 852 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -65 830 - - - - -65 830 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -440 - - - - -440 - - -

Sygnatura: 21020075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 059 - - - - -3 059 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 266 - - - - -1 266 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 080 - - - - -6 080 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -450 - - - - -450 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -1 438 - - - - -1 438 - - -

4260 Zakup energii -6 490 - - - - -6 490 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 046 - - - - -1 046 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 978 - - - - -7 978 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -249 - - - - -249 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-74 - - - - -74 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -440 - - - - -440 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -12 - - - - -12 - - -

Urząd Miasta 3 000 3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800 2 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 200 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 30 605 30 605 - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A 30 605 30 605 - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 30 605 30 605 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 000 -4 000 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 000 4 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 105 7 105 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 711 711 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 12 789 12 789 - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 210 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 30 30 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200 1 200 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 540 -1 540 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 100 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 6 332 - - - - 6 332 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 6 332 - - - - 6 332 - - -

Urząd Miasta 42 333 - - - - 42 333 - - -

3110 Świadczenia społeczne 42 333 - - - - 42 333 - - -

Sygnatura: 21030075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -36 001 - - - - -36 001 - - -

3110 Świadczenia społeczne -28 842 - - - - -28 842 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 043 - - - - -1 043 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -146 - - - - -146 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 970 - - - - -5 970 - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - - - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A - - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych - - - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -500 000 - -500 000 - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 981 -4 981 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000 - 500 000 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 092 4 092 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -111 -111 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000 1 000 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe - - - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A - - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Rodzinnych - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -28 200 -28 200 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 731 -10 731 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 931 28 931 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 54 915 54 915 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 200 4 200 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 200 -4 200 - - - - - - -

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A 104 915 104 915 - - - - - - -

Urząd Miasta 104 915 104 915 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

29 560 29 560 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 355 1 355 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 74 000 74 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21040075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Szczecin Przyjazny Rodzinie A -50 000 -50 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -50 000 -50 000 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-48 000 -48 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000 -2 000 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85305 Żłobki - - - - - - - - -

Żłobki miejskie A -671 026 -671 026 - - - - - - -

Żłobki miejskie -671 026 -671 026 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -93 744 -93 744 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -45 000 -45 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -140 877 -140 877 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -19 772 -19 772 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -30 327 -30 327 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -64 820 -64 820 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -130 670 -130 670 - - - - - - -

4260 Zakup energii -67 000 -67 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -31 000 -31 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -800 -800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 500 -6 500 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -400 -400 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-1 800 -1 800 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -850 -850 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -30 966 -30 966 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -6 500 -6 500 - - - - - - -

Żłobki miejskie - Rządowy Program "Maluch" A 671 026 671 026 - - - - - - -

Żłobki miejskie 671 026 671 026 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 744 93 744 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000 45 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 877 140 877 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 772 19 772 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 327 30 327 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 820 64 820 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 130 670 130 670 - - - - - - -

4260 Zakup energii 67 000 67 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21050075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 31 000 31 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 500 6 500 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 400 400 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

1 800 1 800 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 850 850 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 966 30 966 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 6 500 6 500 - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Aktywna Integracja w Szczecinie A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

3257 Stypendia różne 66 486 47 490 - - - 18 996 - - -

3259 Stypendia różne 3 514 2 510 - - - 1 004 - - -

4307 Zakup usług pozostałych -66 486 -47 490 - - - -18 996 - - -

4309 Zakup usług pozostałych -3 514 -2 510 - - - -1 004 - - -

Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Nowa szansa - wdrożenie Klubu Integracji 
Społecznej w Szczecinie

A
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 703 -1 703 - - - - - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -300 -300 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne -575 -575 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -102 -102 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy -81 -81 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -14 -14 - - - - - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -12 207 -12 207 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe -2 154 -2 154 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 14 566 14 566 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych 2 570 2 570 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - 88 520 - - - -88 520 - - -

Sygnatura: 21060075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Morski Szczecin P -200 000 -200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000 -200 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200 000 -200 000 - - - - - - -

Organizacja Regat Żaglowców 2013 P 200 000 200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 200 000 200 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 7 000 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000 3 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000 90 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 10 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 120 000 120 000 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -30 000 -30 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne - - - - - - - - -

Ochotnicze straże pożarne B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -500 -500 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

782 782 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości -282 -282 - - - - - - -

75416 Straż gminna (miejska) - - - - - - - - -

Straż Miejska B - - - - - - - - -

Straż Miejska - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 000 -3 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 000 3 000 - - - - - - -

Sygnatura: 21070075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75421 Zarządzanie kryzysowe - - - - - - - - -

Centrum Zarządzania Kryzysowego B - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 15 450 - - - - 15 450 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 450 - - - - -15 450 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -48 200 -48 200 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -48 200 -48 200 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 48 200 48 200 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 200 48 200 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 900 7 900 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 4 827 4 827 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -12 727 -12 727 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -599 -599 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 599 599 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -710 - - - - -710 - - -

4260 Zakup energii 710 - - - - 710 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 150 - - - - 150 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-150 - - - - -150 - - -

Sygnatura: 21080075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - - - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 250 -1 250 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 250 1 250 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 5 000 - - - - - - -

4260 Zakup energii -4 446 -4 446 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -3 000 -3 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 219 2 219 - - - - - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 59 59 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

168 168 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000 5 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -6 000 -6 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 1 000 - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 979 - - - - 19 979 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 979 - - - - -19 979 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 482 - - - - 482 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

Sygnatura: 21090075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 990 - - - - 3 990 - - -

4260 Zakup energii -482 - - - - -482 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 000 - - - - -2 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

-720 - - - - -720 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 270 - - - - -1 270 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 358 79 - - - 279 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -358 -79 - - - -279 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Działalność pozalekcyjna E 10 060 10 060 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 060 10 060 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 6 159 6 159 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 901 3 901 - - - - - - -

Programy międzynarodowe - Comenius, Leonardo da Vinci, Młodzież w działaniu E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 - - - - 1 200 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -1 200 - - - - -1 200 - - -

Wdrożenie polityki edukacyjnej Miasta Szczecin E -10 060 -10 060 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 060 -10 060 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 060 -10 060 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 -1 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 1 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

POKL - "Mam zawód i kwalifikacje - mam pracę" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 022 - - - - 6 022 - - -

4177 Wynagrodzenia bezosobowe -6 022 - - - - -6 022 - - -

Sygnatura: 21001075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 28 903 - - - -28 903 - - -

85401 Świetlice szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 953 20 953 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 201 -2 201 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -7 859 -7 859 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 800 -6 800 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 000 -4 000 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -93 -93 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -28 903 - - - - -28 903 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -28 903 - - - - -28 903 - - -

jednostki systemu oświaty -28 903 - - - - -28 903 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 500 - - - - -13 500 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 350 - - - - -2 350 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -330 - - - - -330 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 773 - - - - -11 773 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 90 - - - - 90 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 - - - - -90 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -950 - - - - -950 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 17 130 17 130 - - - - - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 17 130 17 130 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 130 17 130 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 500 13 500 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 350 2 350 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 330 330 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 950 950 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 773 11 773 - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E 11 773 11 773 - - - - - - -

Urząd Miasta 11 773 11 773 - - - - - - -

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystywanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystywanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 773 11 773 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - 28 903 - - - -28 903 - - -

Sygnatura: 21011075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Polsko - Niemiecka Konferencja Transgraniczna P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -3 570 -3 570 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -630 -630 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 833 833 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 147 147 - - - - - - -

4538 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 737 2 737 - - - - - - -

4539 Podatek od towarów i usług (VAT) 483 483 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Strategii

630 Turystyka -100 000 -100 000 - - - - - - -

63095 Pozostała działalność -100 000 -100 000 - - - - - - -

Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w Szczecinie K -100 000 -100 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -100 000 -100 000 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000 -100 000 - - - - - - -

BIURO STRATEGII
OGÓŁEM WYDATKI -100 000 -100 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 117 423 - - - -117 423 - - -

Sygnatura: 21021075554162703102

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 12



UZASADNIENIE

Przedkładanyprojekt zarządzeniawprowadza zmianywynikającez wniosków: 

1) WydziałuSpraw Społecznych:

-  z dnia 17.07.2013 r., znak: WSS-III.3026.25.2013.AC w sprawie dokonania zmian
w planie w budżecie Miasta na 2013 rok w działach 852 - Pomoc społeczna i 853 -
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej.

2) WydziałuOświaty: 

- z dnia 22.07.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.17.2013.AH w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między jednostkami
organizacyjnymiw ramach działu 801 - Oświata i wychowanie, rozdziału 80101 - szkoły
podstawowe oraz zadania "Program budowy i modernizacjisal gimnastycznych",

-  z dnia 22.07.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.20.2013.JP w sprawie dokonania zmian w planie
w budżecie Miasta na 2013 rok w działach 801 - Oświata i wychowanie, 851 - Ochrona
zdrowia, 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej i 854 - Edukacyjna opieka
wychowawcza,

-  z dnia 26.07.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.22.2013.DM w sprawie dokonania zmian
w planiew budżecieMiasta na 2013 rok w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza.

3) Biura Prezydenta Miasta:

- z dnia 18.07.2013 r., znak: BPM-II.3021.05.2013.MS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
w działu 750 - Administracjapubliczna.

4) Biura Strategii:

- z dnia 8.07.2013 r., znak: BS-II.3021.4.2013.HKM w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu między dysponentami
w ramach zadania "Budowa sieci tzw. zakątków wodnych w rejonie Jeziora Dąbie w
Szczecinie"w dziale 630 - Turystyka.

5) WydziałuGospodarki Nieruchomościami:

- z dnia 28.06.2013 r., znak: WGN-IX.3026.7.2013.AP w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu700 - Gospodarka mieszkaniowa.

- z dnia 17.07.2013 r., znak: WGN-IX.3026.8.2013.AP w sprawie dokonania zmianw planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu700 - Gospodarka mieszkaniowa.

6) WydziałuZarządzaniaKryzysowego i Ochrony Ludności:

- z dnia 04.07.2013 r., znak: WZKiOL/II/3021/21/2013/JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 09.07.2013 r., znak: WZKiOL/II/3021/22/2013/JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

- z dnia 17.07.2013 r., znak: WZKiOL/II/3021/23/2013/JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 1



7) WydziałuPodatków i Opłat Lokalnych:

- z dnia 11.07.2013 r., znak: WPiOL-I.3021.11.2013.MC w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu750 - Administracjapubliczna.

8) WydziałuKultury:

- z dnia 26.07.2013 r., znak: WK-III.3021.5.2013.JR w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu750 - Administracjapubliczna.

Id: 65490CA3-4C75-4679-8F57-E2297006D37F. Podpisany Strona 2




